Codd. 4 7 8 11
 12 13 14 17
 21 23 26 36
 37 39 40

ver. 16
 in 23.
 ...
 perg. 1.

| | |
|------|------|
| لحمه | لحمه |
| وحس | و |
| وهنا | و |

10 Mas. 3 ¹⁰ اَلَا هَا هِيَ, at 4
 sic, Amer. ¹¹ اَلَا هَا هِيَ; in 12 ¹¹ اَلَا هَا هِيَ bis; cf. xii. 19 n. 2 ult. ver. part.
 11 ¹¹ اَلَا هَا هِيَ. وَنَمُو تَا مَن كَوِ. وَنَمُو تَا مَن كَوِ. وَنَمُو تَا مَن كَوِ. وَنَمُو تَا مَن كَوِ.
 12 ¹² *Vero etiam*] om. *etiam* Sch. W. ¹² اَلَا هَا هِيَ (et omnis quicumque) 14.
 c. Codd. plurimis et antiquiss., sed fluctuant; in all. ¹³ اَلَا هَا هِيَ, ita Edd. et infr.
 8. ¹³ اَلَا هَا هِيَ [وَلَا هَا هِيَ] ne etiam, om. et, 7 8 12 21 corr. 23 26 36 37
 40 Edd. ¹³ اَلَا هَا هِيَ [وَلَا هَا هِيَ] vid. v. 29 n. Mas. 2 ¹³ اَلَا هَا هِيَ. وَنَمُو تَا مَن كَوِ. وَنَمُو تَا مَن كَوِ.
 40, Lat. id. ¹⁷ اَلَا هَا هِيَ [omne] ¹⁷ اَلَا هَا هِيَ aut. ¹⁵ اَلَا هَا هِيَ 14 40.
 18 ¹⁸ اَلَا هَا هِيَ (Et ¹⁸ اَلَا هَا هِيَ) ¹⁸ اَلَا هَا هِيَ. وَنَمُو تَا مَن كَوِ. وَنَمُو تَا مَن كَوِ. وَنَمُو تَا مَن كَوِ. وَنَمُو تَا مَن كَوِ.
 17. Mas. 2 ¹⁷ اَلَا هَا هِيَ. وَنَمُو تَا مَن كَوِ. وَنَمُو تَا مَن كَوِ. وَنَمُو تَا مَن كَوِ. وَنَمُو تَا مَن كَوِ.

et erubescas, dum surrexeris, et obtinueris locum ultimum. ¹⁰ Sed quum invitatus es, vade, accumbe in ultimo, ut, quum ille venerit qui vocavit te, dicat tibi; Amice mi, ascende superius, et accumbe; et erit tibi gloria coram omnibus qui accumbunt tecum. ¹¹ Quia omnis qui extulerit se ipsum, deprimetur: et omnis qui depresserit se ipsum, extolletur. ¹² Dixit vero etiam ei, qui vocaverat ipsum; Quum facis prandium, aut coenam, ne vocaveris amicos tuos, nec etiam fratres tuos, aut cognatos tuos, neque vicinos tuos divites; ne et etiam ipsi vocent te, et sit tibi retributio haec. ¹³ Sed quum facis convivium, voca pauperes, afflictos, claudos, caecos. ¹⁴ Et beatus eris: quia non est eis, quod retribuunt tibi: erit enim retributio tua in resurrectione justorum. ¹⁵ Quum audivisset autem haec quidam ex eis, qui accumbebant, dixit ei; Beatus is qui comedet panem in regno Dei. ¹⁶ Dicit ei Jeshua; Homo quidam fecit coenam magnam, et vocavit multos: ¹⁷ et misit servum suum tempore coenae, ut diceret iis qui vocati [erant]; Ecce, omne paratum [est] vobis: venite. ¹⁸ Et coeperunt ab uno omnes se excusare. Dicit ei primus; Agrum emi, et coactus sum exire, videre eum: peto abs te, permitte mihi, ut sim excusatus. ¹⁹ Alius dicit; Quinque juga boum emi, et abeo, ut probem ea: peto abs te, permitte mihi, ut excusatus sim. ♦ ♦ ♦ ♦

SECTIO XV.

²⁰ Et alius dicit; Uxorem duxi, et propter hoc non possum venire. ²¹ Et venit ille servus, et dixit haec domino suo. Tunc iratus est dominus domus, et dixit servo suo; Exi festinanter in plateas, et in vicos civitatis, et introduce